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Zaproszenie na listopadowe święta

Burmistrz  Brzeska  Grzegorz  Wawryka,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Krzysztof  Ojczyk  oraz  radni
zapraszają na tegoroczne obchody rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

Program uroczystości:

7  listopada10:00  –  finał  międzyszkolnego  konkursu  historycznego  „Zmagania  Polaków  w  walce  o
Niepodległość”-  PSP  nr  2  w  Brzesku

8 listopada15:30 – program patriotyczny przygotowany przez dzieci oraz pedagogów z PP nr 4 w Brzesku –
RCK-B

9 listopada

13.00  –  uroczysta  sesja  Rady  Miejskiej  –  wręczenie  tytułów  honorowych  –  sala  obrad  Urzędu
Miejskiego16:00 – XVI Zawody Pływackie z okazji Święta Niepodległości – kryta pływalnia BOSiR18:30 –
„Pamiętamy…” – program religijno-patriotyczny przygotowany przez uczniów, absolwentów i pedagogów
PSP nr 1 w Brzesku – sanktuarium Świętego Jakuba Apostoła Starszego w Brzesku19:00 – „Wieczór z pieśnią
patriotyczną” – PSP nr 2 w Brzesku

https://www.brzesko.pl/


11 listopada9:30  –  odsłonięcie  i  poświęcenie  pamiątkowych  tablic  upamiętniających  Jana  Władysława
Brzeskiego (ul.  Mickiewicza 17) oraz Szymona Bernadzikowskiego (róg ul.  Mickiewicza i  ul.  Krótkiej  w
Brzesku)10:00 – zbiórka pocztów sztandarowych i delegacji - parking przy Urzędzie Miejskim w Brzesku -
przemarsz na mszę św.10:30 – msza św. w intencji Ojczyzny – Sanktuarium Świętego Jakuba Apostoła
Starszego  w  Brzesku11:45  –  przemarsz  pocztów  sztandarowych  i  delegacji  pod  Pomnik  Nieznanego
Żołnierza, złożenie kwiatów15:00 – Otwarte zawody strzeleckie – strzelnica KPP w Brzesku

14 listopada13:00 - Niepodległościowy Turniej Szachowy – PSP w Porębie Spytkowskiej

Organizatorzy uroczystości: Urząd Miejski w Brzesku, Rada Miejska w Brzesku, Brzeski Ośrodek Sportu i
Rekreacji, Jednostka Strzelecka 2059, LOK Brzesko, Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” w Brzesku, parafia
pw. NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Ap. w Brzesku, PSP nr 1 w Brzesku, PSP nr 2 w Brzesku, PSP w Porębie
Spytkowskiej, PP nr 4 w Brzesku, Miejski Ośrodek Kultury.
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